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Nord)
Tabelle und Spielplan
Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
« 1 SBBayern07e.V.NurnbergV 14 1 2 1 107:36 +71 244 D0.27.09.201819:30 (1)  SB Bayern 07 e.V. NUrnberg V ATV 1873 Frankonia Nurnberg llI 8:2
2 ATV 1873 Frankonia Nurnberg IlI 14 10 0 4 9259 +33 208 Mo0.08.10.2018 20:00 (1) ATV 1873 Frankonia Nirnberg Ill  SpVgg Zabo Eintracht Il 8:1
3 BVSV Nurnberg I 14 3 4 8867 +21 17:11 Di. 09.10.201819:30 (1)  DJK Falke Nurnberg TSV Nirnberg-Fischbach V 8:6
4 Post SV Nurnberg XI 14 1 5 7574 +1 17111 Mi. 10.10.2018 19:00 (1)  BVSV Niirnberg Il SC 1904 Nurnberg VI 7:7
5 SC 1904 Nurnberg VII 14 3 5 80:65 +15 15:13 Di. 16.10.201820:15 (1) TSV Nurnberg-Fischbach V Post SV Nurnberg XI 4:8
6 DJK Falke Nurnberg 14 1 7 7776 +1  13:15 Do.18.10.201819:00 (1)  SpVgg Zabo Eintracht Il DJK Falke Nirnberg 1:8
7 TSV Nurnberg-Fischbach V 14 2 10 5797 -40 6:22 Mo0.22.10.2018 20:00 (1) ATV 1873 Frankonia NUrnberg Ill TSV Nurnberg-Fischbach V 8:3
8 SpVgg Zabo Eintracht Il 14 0 14 10:112 -102 0:28 Mi. 24.10.2018 20:00 (1)  Post SV Nurnberg XI DJK Falke Nurnberg 0:8W
Do.25.10.201819:30 (1)  SB Bayern 07 e.V. NUrnberg V BVSV Nurnberg Il 8:1
Di. 30.10.201819:30(1)  DJK Falke Nurnberg SC 1904 Nurnberg VII 0:8
Spielleiter-Kontaktadresse 20:15(1) TSV Nurnberg-Fischbach V SpVgg Zabo Eintracht Il 8:2
Heinrich, Gunther, Enzianweg 25, 90530 Wendelstein, Mobil: Mi. 31.10.2018 20:00 (1)  Post SV Niirnberg XI BVSV Nirnberg Il 8:4
0152/34062393, Tel.: 09129-2280, heinrich-wendelstein@t- So. 04.11.2018 11:00 v (1) SC 1904 Nirnberg VII SB Bayern 07 e.V. Nirnberg V 3:8
online.de Mi. 07.11.201819:00 (1)  BVSV Nirnberg Il ATV 1873 Frankonia Narnberg IlI 2:8
Do0.08.11.2018 19:30 (1)  SB Bayern 07 e.V. NUrnberg V DJK Falke Nirnberg 8:4
So. 11.11.2018 10:00 v (1) SC 1904 Nurnberg VII SpVgg Zabo Eintracht I 8:1
Di. 13.11.201820:15(1) TSV Nurnberg-Fischbach V SB Bayern 07 e.V. NUrnberg V 0:8
Mi. 14.11.201820:00 (1)  Post SV Nurnberg XI SC 1904 Nurnberg VI 1:8
Do.15.11.201819:00 (1) ~ SpVgg Zabo Eintracht Il BVSV Nurnberg Il 1:8
Mo0.19.11.2018 20:00 (1) ~ ATV 1873 Frankonia Nurnberg Il DJK Falke NUrnberg 8:5
D0.22.11.201819:30(1)  SB Bayern 07 e.V. NUrnberg V Post SV Nurnberg XI 8:0
So. 25.11.201811:00 (1)  SC 1904 Nurnberg VII ATV 1873 Frankonia Nurnberg IlI 8:2
Mi. 28.11.2018 19:00 (1) BVSV Nurnberg II TSV Nurnberg-Fischbach V 77
20:00 (1)  Post SV Nurnberg XI SpVgg Zabo Eintracht Il 8:1
Mo0.03.12.2018 20:00 (1) ATV 1873 Frankonia Nurnberg Il Post SV Nurnberg XI 6:8
Di. 04.12.201819:30(1)  DJK Falke Nirnberg BVSV Nurnberg Il 8:4
20:15(1) TSV Nurnberg-Fischbach V SC 1904 Nurnberg VI 0:8
Do0.06.12.201819:00 (1)  SpVgg Zabo Eintracht Il SB Bayern 07 e.V. NUrnberg V 0:8
Mi. 30.01.201919:00 (1)  BVSV Nirnberg I DJK Falke Nurnberg 8:1
So. 10.02.201911:00 (1)  SC 1904 Nurnberg VII DJK Falke Niirnberg 77
Mi. 13.02.201919:00 (1)  BVSV Niirnberg Il SpVgg Zabo Eintracht Il 8:0
Do0.21.02.201919:00 (1)  SpVgg Zabo Eintracht Il TSV Nirnberg-Fischbach V 1:8
Di. 26.02.201919:30(1)  DJK Falke Nurnberg SB Bayern 07 e.V. NUrnberg V 3:8
Mi. 27.02.2019 20:00 (1) Post SV Nurnberg XI ATV 1873 Frankonia Nurnberg llI 1:8
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

So. 03.03.201911:30 (1)
Do.07.03.2019 19:00 (1
19:30

SC 1904 Nurnberg VII

SpVgg Zabo Eintracht Il

SB Bayern 07 e.V. NuUrnberg V
DJK Falke Nurnberg

BVSV Nurnberg Il

Post SV Nurnberg XI

TSV Nurnberg-Fischbach V

ATV 1873 Frankonia Nurnberg IlI

5:8
1.8
8:1
3:8

Mi. 13.03.2019 19:15

(

(

Di. 12.03.201919:30 (
(

20:00 (

1
1
1
1

BVSV Nurnberg Il
Post SV Nurnberg XI

SB Bayern 07 e.V. NuUrnberg V
TSV Nurnberg-Fischbach V

7:7
8:4

Do.14.03.2019 19:00 v (1

)

SpVgg Zabo Eintracht Il

SC 1904 Nurnberg VII

0:8 NA

Do0.21.03.2019 19:30 (
Mo0.25.03.2019 20:00 (
Mi. 27.03.2019 19:00 (

SB Bayern 07 e.V. Nurnberg V
ATV 1873 Frankonia Nurnberg Ill
BVSV Nurnberg Il

SC 1904 Nurnberg VI
SB Bayern 07 e.V. NUrnberg V
Post SV Nurnberg XI

8.0
8:5
8:2

Mo0.01.04.2019 20:00 (

ATV 1873 Frankonia Nurnberg llI

BVSV Nurnberg Il

2:8

Di. 02.04.2019 19:30 (
20:15¢(

DJK Falke NUrnberg
TSV Nurnberg-Fischbach V

SpVgg Zabo Eintracht Il
ATV 1873 Frankonia Nurnberg llI

8.0
4:8

So. 07.04.2019 11:00 (
Mo0.08.04.2019 20:00 (

SB Bayern 07 e.V. Nurnberg V
SC 1904 Nurnberg VI
ATV 1873 Frankonia Nurnberg llI

SpVgg Zabo Eintracht Il
TSV Nurnberg-Fischbach V
SC 1904 Nurnberg VII

8:0 NA

77
8:2

Di. 09.04.201919:30 (
20:15¢(

DJK Falke Nurnberg
TSV Nurnberg-Fischbach V

Post SV Nurnberg XI
BVSV Nurnberg Il

6:8
3:8

Mi. 10.04.2019 20:00 (

Post SV Nurnberg XI

SB Bayern 07 e.V. NuUrnberg V

77

1
1
1
1
1
1
Do.04.04.201919:30 (1
1
1
1
1
1
1

Do.11.04.2019 19:00 (
Di. 16.04.2019 20:00 v

)
)
)
)
)
(
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
(
Mi. 17.04.2019 20:00 v (

1
1

)
)

SpVgg Zabo Eintracht Il
SC 1904 Nurnberg VI
TSV Nurnberg-Fischbach V

ATV 1873 Frankonia Nurnberg llI
Post SV Nurnberg XI
DJK Falke Nurnberg

1.8
1:8
2:8
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